Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»
ПРОТОКОЛ № 10
проведения открытого аукциона в электронной форме

«01» декабря 2006 года 11 часов 00 минут.
Присутствовали: Полупанова Е.Н., Кривощекова Н.В., Чекмарев И.Г., Салов И.Д., Пысин В.В.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru
2. Наименование предмета аукциона:

Поставка строительных материалов и конструкций:
· Лот № 1: Плиты пустотные: ПК 66.15-8 в объеме 22 штук.

· Лот № 2: Плиты пустотные: ПК 45.15-8 в объеме 6 штук.

· Лот № 3: Плиты пустотные: ПК 33.15-8 в объеме 24 штук.

· Лот № 4: Плиты пустотные: ПК 33.12-8 в объеме 8 штук.

· Лот № 5: Плиты пустотные: ПК 27.15-8 в объеме 8 штук.

· Лот № 6: Плиты пустотные: ПК 60.15-8 в объеме 120 штук.

· Лот № 7: Плиты пустотные: ПК 60.12-8 в объеме 68 штук.

· Лот № 8: Плиты пустотные: ПК 39.15-8 в объеме 4 штуки.

· Лот № 9: Плиты теплотрасс: П 15-8  в количестве 32 штук.

· Лот № 10: Плиты теплотрасс: П 15д-8  в объеме 32 штук.

· Лот № 11: Перемычки: 5 ПБ 30-37 в объеме 40 штук.

· Лот № 12: Перемычки: 5 ПБ 21-27 в объеме 77 штук.

· Лот № 13: Перемычки: 5 ПБ 25-37 в объеме 22 штук.

· Лот № 14: Перемычки: 2 ПБ 19-3 в объеме 26 штук.

· Лот № 15: Перемычки: 3 ПБ 16-37 в объеме 103 штук.

· Лот № 16: Перемычки: 2 ПБ 16-2 в объеме 77 штук.

· Лот № 17: Перемычки: 3 ПБ 18-37 в объеме 38 штук.

· Лот № 18: Перемычки: 2 ПБ 13-1 в объеме 78 штук.

· Лот № 19: Пустотные блоки: ФБП 24-1 в объеме 14 штук.

· Лот № 20: Пустотные блоки: ФБП 12-1 в объеме 9 штук.

· Лот № 21: Блоки фундаментов: ФБС 9-6-6 в объеме 115 штук.

· Лот № 22: Блоки фундаментов: ФБС 12-66 в объеме 57 штук.

· Лот № 23: Блоки фундаментов: ФБС 24-6-6 в объеме 35 штук.

· Лот № 24: Плита дорожная: 2П  30-18-30 в объеме 30 штук.

· Лот № 25: Сваи: С 90-30-8 в объеме 475 штук.

· Лот № 26: Бетон: М-100 (5-9) в объеме 20 м3.

· Лот № 27: Бетон: М-200 (5-9) в объеме 51 м3.

· Лот № 28: Бетон: М-250 (5-9) в объеме 820 м3.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска, размещено на официальном сайте муниципалитета http://www.novo-sibirsk.ru и на сайте МУП «Комитет Новосибгорресурс» http://www.kngr.ru. 17.11.2006г.
3. Время начала аукциона:   30.11.2006    10:00:00
    Время окончания аукциона:  30.11.2006    11:49:07
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:
	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ООО «Керамик и К»
	г. Новосибирск,  ул. Станционная,38

	ООО «СтройСиб»
	г. Новосибирск, Советская,20

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:
	№
	Наименование предмета аукциона
	Начальная цена за ед., руб*
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена, руб.*
	Время предложения

	1
	Плиты пустотные: ПК 66.15-8 в объеме 22 штук
	8 992,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	8 564,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	8 992,0
	10:47:07

	2
	Плиты пустотные: ПК 45.15-8 в объеме 6 штук
	6 579,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	6 266,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	6 579,0
	10:47:07

	3
	Плиты пустотные: ПК 33.15-8 в объеме 24 штук
	5 349,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	5 094,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	5 349,0
	10:47:07

	4
	Плиты пустотные: ПК 33.12-8 в объеме 8 штук.
	4 579,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	4 361,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	4 579,0
	10:47:07

	5
	Плиты пустотные: ПК 27.15-8 в объеме 8 штук
	4 267,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	4 064,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	4 267,0
	10:47:07

	6
	Плиты пустотные: ПК 60.15-8 в объеме 120 штук.
	7 550,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	7 190,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	7 550,0
	10:47:07

	7
	Плиты пустотные: ПК 60.12-8 в объеме 68 штук.
	5 885,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	5 605,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	5 885,0
	10:47:07

	8
	Плиты пустотные: ПК 39.15-8 в объеме 4 штуки.
	6 209,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	5 913,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	6 209,0
	10:47:07

	9
	Плиты теплотрасс: П 15-8  в количестве 32 штук.
	1 324,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 261,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 324,0
	10:47:07

	10
	Плиты теплотрасс: П 15д-8  в объеме 32 штук.
	1 324,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 261,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 324,0
	10:47:07

	11
	Перемычки: 5 ПБ 30-37 в объеме 40 штук.
	1 919,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 828,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 919,0
	10:47:07

	12
	Перемычки: 5 ПБ 21-27 в объеме 77 штук.
	1 100,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 048,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 100,0
	10:47:07

	13
	Перемычки: 5 ПБ 25-37 в объеме 22 штук.
	1 554,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 480,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 554,0
	10:47:07

	14
	Перемычки: 2 ПБ 19-3 в объеме 26 штук.
	335,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	319,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	335,0
	10:47:07

	15
	Перемычки: 3 ПБ 16-37 в объеме 103 штук.
	435,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	314,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	435,0
	10:47:07

	16
	Перемычки: 2 ПБ 16-2 в объеме 77 штук.
	259,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	247,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	259,0
	10:47:07

	17
	Перемычки: 3 ПБ 18-37 в объеме 38 штук.
	524,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	499,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	524,0
	10:47:07

	18
	Перемычки: 2 ПБ 13-1 в объеме 78 штук.
	206,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	196,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	206,0
	10:47:07

	19
	Пустотные блоки: ФБП 24-1 в объеме 14 штук.
	2 472,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	2 354,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	2 472,0
	10:47:07

	20
	Пустотные блоки: ФБП 12-1 в объеме 9 штук.
	1 212,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 154,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	 1212,0
	10:47:07

	21
	Блоки фундаментов: ФБС 9-6-6 в объеме 115 штук.
	984,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	937,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	984,0
	10:47:07

	22
	Блоки фундаментов: ФБС 12-66 в объеме 57 штук.
	1 224,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 166,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 224,0
	10:47:07

	23
	Блоки фундаментов: ФБС 24-6-6 в объеме 35 штук.
	2 342,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	2 230,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	2 342,0
	10:47:07

	24
	Плита дорожная: 2П  30-18-30 в объеме 30 штук.
	6 526,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	6 215,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	6 526,0
	10:47:07

	25
	Сваи: С 90-30-8 в объеме 475 штук.
	5 826,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	5 549,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	5 826,0
	10:47:07

	26
	Бетон: М-100 (5-9) в объеме 20 м3.
	 1 790,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	1 705,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	1 790,0
	10:47:07

	27
	Бетон: М-200 (5-9) в объеме 51 м3.
	2 100,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	2 000,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	2 100,0
	10:47:07

	28
	Бетон: М-250 (5-9) в объеме 820 м3.
	2 160,0
	последнее
	ООО «Керамик и К»
	2 057,0
	10:49:07

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	2 160,0
	10:47:07

* отсрочка платежа 60 календарных дней.
7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме и единогласно приняла решение:

По всем лотам (№1 - № 28): Признать победителем ООО «Керамик и К». Договор на поставку строительных материалов и конструкций заключить на условиях указанных в извещении по следующим ценам*:

Лот № 1: Плиты пустотные: ПК 66.15-8 в объеме 22 штук по цене 8 564,0 за шт.

Лот № 2: Плиты пустотные: ПК 45.15-8 в объеме 6 штук по цене 6 266,0 за шт.

Лот № 3: Плиты пустотные: ПК 33.15-8 в объеме 24 штук по цене 5 094,0 за шт.

Лот № 4: Плиты пустотные: ПК 33.12-8 в объеме 8 штук по цене 4 361,0 за шт.

Лот № 5: Плиты пустотные: ПК 27.15-8 в объеме 8 штук по цене 4 064,0 за шт.

Лот № 6: Плиты пустотные: ПК 60.15-8 в объеме 120 штук по цене 7 190,0 за шт.

Лот № 7: Плиты пустотные: ПК 60.12-8 в объеме 68 штук по цене 5 605,0 за шт.

Лот № 8: Плиты пустотные: ПК 39.15-8 в объеме 4 штуки по цене 5 913,0 за шт.

Лот № 9: Плиты теплотрасс: П 15-8  в количестве 32 штук по цене 1 261,0 за шт.

Лот № 10: Плиты теплотрасс: П 15д-8  в объеме 32 штук по цене 1 261,0 за шт.

Лот № 11: Перемычки: 5 ПБ 30-37 в объеме 40 штук по цене 1828,0 за шт.

Лот № 12: Перемычки: 5 ПБ 21-27 в объеме 77 штук по цене 1048,0 за шт.

Лот № 13: Перемычки: 5 ПБ 25-37 в объеме 22 штук по цене 1 480,0 за шт.

Лот № 14: Перемычки: 2 ПБ 19-3 в объеме 26 штук по цене 319,0 за шт.

Лот № 15: Перемычки: 3 ПБ 16-37 в объеме 103 штук по цене 414,0 за шт.

Лот № 16: Перемычки: 2 ПБ 16-2 в объеме 77 штук по цене 247,0 за шт.

Лот № 17: Перемычки: 3 ПБ 18-37 в объеме 38 штук по цене 499,0 за шт.

Лот № 18: Перемычки: 2 ПБ 13-1 в объеме 78 штук по цене 196,0 за шт.

Лот № 19: Пустотные блоки: ФБП 24-1 в объеме 14 штук по цене 2 354,0 за шт.

Лот № 20: Пустотные блоки: ФБП 12-1 в объеме 9 штук по цене 1 154,0 за шт.

Лот № 21: Блоки фундаментов: ФБС 9-6-6 в объеме 115 штук по цене 937,0 шт.

Лот № 22: Блоки фундаментов: ФБС 12-66 в объеме 57 штук по цене 1 166,0 за шт.

Лот № 23: Блоки фундаментов: ФБС 24-6-6 в объеме 35 штук по цене 2 230,0 за шт.

Лот № 24: Плита дорожная: 2П  30-18-30 в объеме 30 штук по цене 6 215,0 за шт.

Лот № 25: Сваи: С 90-30-8 в объеме 475 штук по цене 5 549,0 за шт.

Лот № 26: Бетон: М-100 (5-9) в объеме 20 м3 по цене 1 705,0 за м3 .

Лот № 27: Бетон: М-200 (5-9) в объеме 51 м3 по цене 2 000,0 за м3

Лот № 28: Бетон: М-250 (5-9) в объеме 820 м3 по цене 2 057,0 за м3.

______________________________________________________________________________________________________________

*  Цена с учетом НДС, предусмотрена отсрочка платежа 60 календарных дней.
8. Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, один из которых остается у МУП «Комитет Новосибгорресурс». Второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении открытого аукциона в электронной форме, и цен, предложенных победителем электронного аукциона, МУП «Комитет Новосибгорресурс» в течение 3 дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю, третий экземпляр протокола передается в Пресс-центр мэрии г. Новосибирска для опубликования.
9. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:
Председатель комиссии       _____________   Полупанова Е.Н.

Секретарь                               _____________   Кривощекова Н.В.
Члены комиссии

 _____________   Чекмарев И.Г.
 _____________   Салов И.Д.

 _____________   Пысин В.В.